
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(prokuratūros pavadinimas) 

 

NUTARIMAS  

ATSKIRTI IKITEISMINIUS TYRIMUS 

 

Data  

Surašymo vieta  

Baudžiamosios bylos Nr.  
 

 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriamos nusikalstamos 

veikos, jų 

kvalifikavimas 

 

_________________________________________________________ 
(baudžiamosios bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

_________________________________________________________ 
straipsniai) 

_________________________________________________________ 

Ikiteisminių tyrimų 

atskyrimo pagrindai ir 

motyvai 

 

_________________________________________________________ 
(tyrimo metu nustatyta, kad nusikalstamą veiką (veikas) įvykdė keli įtariamieji 

_________________________________________________________ 
ir atlikus visus būtinus tyrimo veiksmus vieno ar kelių iš jų buvimo vieta nenustatyta, 

_________________________________________________________ 
 tačiau vieno ar kelių iš jų asmenybės atlikus visus būtinus tyrimo veiksmus nenustatytos, 

_________________________________________________________ 
 ir vienas iš jų suserga psichine ar kitokia sunkia liga, nustatyta gydymo įstaigos arba 

_________________________________________________________ 
atitinkamos ekspertų komisijos; 

_________________________________________________________ 
vienoje baudžiamojoje byloje baigiamas dalies (vienos arba kelių) nusikalstamų 

_________________________________________________________ 
veikų, įvykdytų vieno ar kelių įtariamųjų, ikiteisminis tyrimas, o kitoms tų pačių įtariamųjų  

_________________________________________________________ 
įvykdytoms nusikalstamoms veikoms ištirti būtina papildomo laiko; 

_________________________________________________________ 
tai būtina greitesniam ir išsamesniam nusikalstamų veikų ištyrimui) 

Atsižvelgdamas į išdėstytas aplinkybes ir vadovaudamasis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso 170 straipsnio 4 dalies 1 punktu, n u t a r i a atskirti ikiteisminį tyrimą dėl 

______________________________________________________________________________ 
(nusikalstamos veikos pavadinimas ir jos kvalifikacija; 

______________________________________________________________________________ 
pavedimas ikiteisminio tyrimo įstaigai atlikti ikiteisminį tyrimą, 



2 

______________________________________________________________________________ 
pavedimas prokuratūrai organizuoti ikiteisminį tyrimą,  

______________________________________________________________________________ 
išskiriami dokumentai ir daiktai arba daroma nuoroda į išskiriamų dokumentų ir daiktų sąrašą) 

______________________________________________________________________________ 

Nutarimą priėmė  

_________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 
(prokuroro pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 


